Декану
экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова, профессору
А.А. Аузану
от инженера 1-ой категории кафедры маркетинга экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова
___________________________________
___________________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу закрепить меня за экономическим факультетом МГУ имени М.В. Ломоносова, кафедрой _______________________ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата (доктора) наук под руководством предполагаемого научного руководителя _______________________________________________________
(уч. степень, уч. звание, ФИО)
 по научной специальности 5.2._. _______________________________________________ .
Ожидаемый срок подготовки диссертации три года с 01.11.202_ г. по 31.10.202_г.
Примерная тема диссертации: «_________________________________________».
Настоящим подтверждаю, что с требованиями Порядка осуществления научной (научно-исследовательской) деятельности в Московском государственном университете имени М.В. Ломоносова по подготовке диссертации к защите на присуждение ученой степени кандидата наук или доктора наук от 29.07.2024 №1028 ознакомлен(а).
С правами и обязанностями прикрепленного лица/докторанта ознакомлен(а).
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество: ____________________________________________________
2. Дата рождения: _____________
3. Пол: ___________
4. Гражданство: ______
5. Реквизиты документа, удостоверяющего личность: ______________________________
____________________________________________________________________________
6. Реквизиты документа о высшем образовании (о квалификации): __________________
7. Почтовый адрес: ___________________________________________________________
8. Моб. телефон: __________________
9. Адрес электронной почты: ____________________

«___» ___________ 202___ г.
_____________ / _________________/
                                                                                                                         (ФИО)